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Statistički pregled za 

 
* Radi objektivnih razloga prošlogodišnj
godinu, te se ovaj statistički pregled

 

 

Broj zapisa (jedinica) u Registru: 

Broj muzeja: 280  

A-Registar: 180 ustanove  

B-Registar: 42 ustanove  

C-Registar: 58 ustanove  

 

Promjene u broju i statusu muzeja u odnosu na 

muzeja na temelju prikupljenih podataka i uvida na terenu tijekom 
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Izvor podataka: Registar muzeja, galerija i zbirki u RH, Muzejski dokumentacijski centar, 2014.  

Molimo korisnike da pri korištenju podataka obvezno navedu izvor.  

Statistički pregled za 2013. i 2014. godinu* 

prošlogodišnjom anketom prikupljeni podaci obuhvatili su
se ovaj statistički pregled iznimno odnosi na obje godine. 

Broj zapisa (jedinica) u Registru: 284  

Promjene u broju i statusu muzeja u odnosu na prethodni statistički pregled rezultat su revizije statusa 

muzeja na temelju prikupljenih podataka i uvida na terenu tijekom 2013. i 2014. g. 
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Izvor podataka: Registar muzeja, galerija i zbirki u RH, Muzejski dokumentacijski centar, 2014.  

Molimo korisnike da pri korištenju podataka obvezno navedu izvor.  

4%

17%

2%

1%

26%

6%

1% 1%

Tip / djelokrug muzeja

muzejska zbirka / državni

muzejska zbirka / lokalni

muzejska zbirka / regionalni

opći muzej / državni

opći muzej / lokalni

opći muzej / regionalni

specijalizirani muzej / državni

specijalizirani muzej / lokalni

specijalizirani muzej / regionalni

stalna muzejska izložba / državni

stalna muzejska izložba / lokalni

stalna muzejska izložba / regionalni

ostalo

34%

4%

Opći muzeji / tip

 

3 

 

 

muzejska zbirka / državni

muzejska zbirka / lokalni

muzejska zbirka / regionalni

opći muzej / državni

opći muzej / lokalni

opći muzej / regionalni

specijalizirani muzej / državni

specijalizirani muzej / lokalni

specijalizirani muzej / regionalni

stalna muzejska izložba / državni

stalna muzejska izložba / lokalni

stalna muzejska izložba / regionalni

gradski 

nacionalni 

zavičajni



Izvor podataka: Registar muzeja, galerija i zbirki u RH, Muzejski dokumentacijski centar, 20
Autorica: Ivona Marić 
Molimo korisnike da pri korištenju podataka obvezno

 
 

9%

5%

3%

1%

14%

2%

3%

1%

8%

Specijalizirani muzej, muzejska zbirka, stalna izložba / tip

Izvor podataka: Registar muzeja, galerija i zbirki u RH, Muzejski dokumentacijski centar, 2014.  
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Stručni djelatnici / struktura prema stručnom zvanju 

 

Ukupan broj zaposlenih u muzejima: 1673 

Ukupan broj stručnih i pomoćnih stručnih djelatnika: 1073 

(* - stručni djelatnici s dva stručna zvanja) 
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Napomena: u gornjem grafičkom prikazu navedeni su svi djelatnici kojima je kustos / viši kustos / muzejski savjetnik jedino ili jedno od dva stručna zvanja. 
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Broj muzejskih zbirki: 2,524 

Ukupan broj predmeta: 5.626,728  

Broj inventiranih predmeta: 3.234,652 (57 %) 

Uneseno u bazu: 1.875,111 (33 %) 
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Izvor podataka: Registar muzeja, galerija i zbirki u RH, Muzejski dokumentacijski centar, 2014.  

navedu izvor.  
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Pristup internetu
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Web site muzeja / struktura prema statusu ustanove 
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